
UCHWAŁA NR VIII/71/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, 
poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; 
z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; 
z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019r. poz. 303, poz 326, 
poz. 534), Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 
90095 § 6207 o kwotę 192.555 zł, dotację celową na realizację zadań własnych z udziałem środków 
europejskich.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 272.445 zł, w tym:

1) dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 7.445 zł wydatki inwestycyjne zadań 
własnych;

2) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 265.000 zł wydatki 
inwestycyjne zadań własnych.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 465.000 zł, z tego:

1) dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 200.000 zł, wydatki inwestycyjne zadań 
własnych;

2) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 6057 o kwotę 192.555 zł, § 
6059 o kwotę 72.445 zł razem 265.000 zł wydatki inwestycyjne z udziałem środków europejskich zadań 
własnych.

§ 2. Zmienia się załącznik  do uchwały Nr VII/63/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 kwietnia 2019r., 
- Limity wydatków na zadania inwestycyjne,  który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 60.184.603 zł, z tego:

a) Dochody bieżące: 53.876.940 zł,

b) Dochody majątkowe: 6.307.663 zł;

2. Wydatki ogółem: 69.730.344 zł, z tego:

a) Wydatki bieżące: 52.696.282 zł,

b) Wydatki majątkowe: 17.034.062 zł;

3. Deficyt budżetu w wysokości 9.545.741 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8.949.193 zł;

2) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 596.548 zł.

4. Wolne środki za 2018r. w wysokości 1.684.193 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

Id: A41805D5-0F23-4AC3-8BDE-BABCF2503ABE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: A41805D5-0F23-4AC3-8BDE-BABCF2503ABE. Podpisany Strona 2



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 1.000.000

B

C

A 436.613

B
C

A 50.000

B

C

A 33.370

B

C

A

B

C

A

B

C

A 601.399

B

C

A 1.000.000

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C
A

B

C

A

B

C

A

B

A

B

C

A

B

C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

15 900 90015 6050
Programowa modernizacja systemu oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Mońki ( część wiejska)
817.169 817.169 0 0

Urząd Miejski 

w Mońkach
C

817.169

192.555
Urząd Miejski 

w Mońkach

3.121.382OGÓŁEM

14 900 90095 6057/6059 Rewitalizacja terenów publicznych w mieście Mońki 265.000

400.000

6050
Urząd Miejski 

w Mońkach
50.000 50.000 0 0

Przebudowa kanalizacji deszczowej w obrębie ul. 

Słowackiego 5 i 5A
50.000

8.949.1931.677.206

265.000

3.036.281

72.445 0

36.613

0 0

400.000 635.168

Urząd Miejski 

w Mońkach
400.000 0

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach
600.000 0

0

16.784.062

400.000 090015

16.784.062

600
Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi 

krajowej Nr 65 - Rybaki

12 900 90095

900 90015 6057/6059

Programowa modernizacja systemu oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Mońki (w części 

miejskiej)

Lp. Dział §Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach)

873.2262

Łączne koszty 

finansowe

60016

dochody 

własne jst

900 6050
Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta 

Mońki

Rok 

budżetowy 

2019

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,

 pożyczki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

13

873.226

Otwarte Strefy Aktywności 100.000

Urząd Miejski 

200.000
Urząd Miejski 

w Mońkach
200.000

100.000 50.000

27.555 774.087 0

801 80101 6050
Urząd Miejski 

w Mońkach

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r. 

10

6050

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1.801.642
Urząd Miejski 

w Mońkach
Przebudowa ulic na osiedlu Reja1 600 605060016 1.801.642

4 900 90095 6057/6059 Przebudowa amfiteatru w Mońkach

3

638.000 638.000 196.977 285.813 121.840
Urząd Miejski 

w Mońkach

5

6 921 92109 6050 Budowa świetlicy we wsi Krzeczkowo

1.073.925 1.073.925 38.757

7.000.000

680.000 680.000 80.000

Urząd Miejski 

w Mońkach
0800.000200.0002.000.000

2.086.718
Urząd Miejski 

w Mońkach
4.150.000161.8837.000.000

8

Budowa Mediateki6057/6059921169217

400.000

2.000.000Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy605060016600

10 900 90095 6050
Budowa przepompowni ul. Kilińskiego i ul. 

Skarbowej

9 900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia drogi krajowej Nr 65

Urząd Miejski 

w Mońkach

400.000 100.000 300.000 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

200.000 200.000 182.976 17.024 0

50.000 50.000 0 0
Urząd Miejski 

w Mońkach
11 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Nowokościelnej w Mońkach 50.000

16 801 80110 6050

Przybudowa części budynku Gimnazjum na 

potrzeby Środowiskowego Domu Pomocy i Szkoły 

Muzycznej

90.000 90.000 50.000 40.000 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach
0165.100180.000345.100345.100

Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w 

Mońkach
60509009590017

Strona 1

Załącznik do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Id: A41805D5-0F23-4AC3-8BDE-BABCF2503ABE. Podpisany Strona 1




